2021 年 5 月 14 日
各 位

2021 年３月期連結業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2020 年８月 14 日に公表の 2021 年 3 月期の連結業績予想数値と本日公表の実績値に差異が生じまし
た。よって、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2021 年３月期連結業績予想数値と実績値との差異（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰

属する当期純利

益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想(A) 15,000 390 410 300 101.97
今回実績(B) 14,349 306 328 213 72.64

増減額(B-A) △651 △84 △82 △87

増減率(%) △4.3 △21.4 △19.9 △28.7
（ご参考）前期実績
（2020 年３月期） 14,653 322 368 160 54.55

２．連結業績で差異が生じた理由

売上高は、情報サービス事業拡大を目指しましたが、新型コロナウィルス感染症の影響等により、予想値を

下回りました。これにより営業利益が減少したことから、経常利益、当期純利益も減少となりました。

以上

上 場 会 社 名 鈴与シンワート株式会社

代 表 者 代表取締役社長 德田 康行

コ ー ド 番 号 9360

問 合 せ 先 責 任 者 経理部長 足洗 俊之

電 話 番 号 03-5440-2800